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CCLXIl. Der Dechant und das Capitel bestatigen die von dem Pfarrer zu
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monio litterarum, Datum Prage Anno domini Millefimo quadringentefimo decimo, In wigilia fancti
laurentii.
De mandato domini Marchionis Stephanus prothonotarius.

COLXIL. Der Dechont und das Capitel befiitigen die von dem Pfavver su Gihre im Dome
3t Stendal vorgenommene Stiftung des ltared aller Heiligen, am 25, September 1410,

Nos Theodericus de angeren, decanus et capitulum ecclefie fancti nicolai Stenda-
lienfis Recognofcimus per prefentes, Quod diferetus prefbiter dominus Wolterus Querftede,
plebanus in villa Ghore de nofira omnium voluntate et confenfu, pro falutari remedio anime fue
et animarum parentum fuorum et ob diuine landis augmentum, quoddam altare in noftra ecclefia pre-
dicta de nouo fundavit Et in honore omnium fanctorum procurauit confecrari, ac ipfum quinque choris
filiginis et ordei et vno choro cum dimidio chori tritici Ef yno modio piforum annue penfionis, in dicta
villa per eum cum proprietate comparatis, dotauit ac voluit efle dotatum, Sic quod predicti redditus
ad dictum altare debeant perpetuo remaners. Quorum reddituum nune Jacob Belkow (alias Belko)
vium filiginis vnum ordei choros et decem et octo modios fritici, Thydeke (al, Tideke) Ghylen vnum
filiginis vnum ordei choros decem et octo modios fritici et voum modium piforam, Et hans moller,
villani in villa Ghore, medium chorum filiginis, et medium chorum ordei de fuis curiis et agris ad
ipfas curias pertinentibus foluere tenentur annuatim. Ad predictum altare nos Theodericus deca-
nus antedictus dictum dominum Wolterum ad eius humilem peticionem tamquam ad ecclefiaflicum
beneficium canonice inflitaimus et ipfum in‘dieti altaris et reddituum predictorum tamquam pertinenci-
arum dicti altaris poffeffionem corporalem vel quafi induximus et mandauimus induci: Ef obedientiam
nobis, ficud alii vicarii dicte ecclefie facere confueuerunt, fecit manualem. Et inftitucionem ad dictum
altare ommes in futurum dicto altari beneficiandi a decano ecclefie noftre, qui pro tempore fuerit, reci-
pere, Et obedientiam facere eidem tenebuntur, Voluitque dictus dominus Wolterus, dicti altaris
fundator, quod perfona ydonea, quam in vifa uel in teftamento duxerit eligendam aut nominandaw, de-
canus ecclefie noftre, qui tunc fuerit, poft ipfius fundatoris obitum ad dictum altare inftifuere et in ip-
fins altaris et pertinenciarum {uarum pofleffionem inducere debet efle obligatus. Cum wvero dictum
altare ex perfona tali, quam dictus dominus Wolterus nominauerit, contingerit vacare, extunc de
cetero dicti altaris collacio ad .. decanum et capitulum ecclefie noftre communiter in perpetuum debe-
bit pertinere. Voluitque eciam dictus dominus Wolterus, et in primeua fundacione dicti altaris de- '
creuif, quod omnes et finguli fucceffores fui in dicto altari fen vicaria de fructibus predictis in per-
petuom annis fingulis decano et canonicis prebendatis, qui anniunerfario predicti domini Wolteri inter-
fuerint, quod nos annis fingulis poft ejus obitum cum vigilis et miffa pro defunctis follempniter
peragere debeamus, ynum talentum Stendalienfe et vicariis et fociis in camera decem folidos Stendali-
enfes, qui dicto anniuerfario interfuerunt, fine omni exceptione debeant in ipfo anniuerfario foluere, dare
et miniftrare, Sic tamen quod de decem {olidis in camera foluendis ante omnia vicarius altaris fanctorum
philippi et Jacobi vnum [olidum Et vicarius altaris fanctorum petri et pauli in noftra ecclefia ynum
folidum, i ambo wuel alter ipforum in huiusmodi anniuerfario in vigiliis et miffa prefentes fuerint, vel
prefens fuerit, recipere debent et leuare, Refiduos uero octo folidos dicti vicarii et alii focii de camera
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in anniuerfario prefentes inter fe dinident equali porcione. Pro huiusmodi prerogatiua et precipuo
quilibet de predictis duobus vicariis in anniuerfario fuorom fundatorum omnibus fuccefforibus dicti do~
mini ‘Wolteri in dicto altari, fi in ipfis anniuerfariis prefens fuerit in vigiliis et in miffa, voum folidum
debet dare et minifirare. Vicarius dicti altaris in diebus non fefiinis fub miffa parre (fic) circa horam,
qua legitur ewangelium, diebus vero feftiuis infra fummam miffam ad legendam miffam debet effe
paratus, Chorum noftrum frequentabit, ficud alii viearii noltre ecclefie facere folent et confueuerunt.
In euidens tefltimonium omnium premifforum nos decanus et capitulum antedicti Sigillum nofiri Capituli
Et ego Wolterus antedictus fundator preferipti altaris meum  figillum *) ex certa noftra virobique
[ciencia duximus prefentibus apponenda. Datum anno domini millefimo quadringentefimo decimo, feria
quarta poft mauricii.